
  

 

 

 
                                     

 

 
 
Klasa: 007-02/24-01/1 
Urbroj: 2117-141-07-24-1 
Blato, 31. siječnja 2024. 
                                                                                        

                                                                       
                                                                                         

Na temelju članka 34. Statuta Srednje škole “Ivo Padovan” Blato, Školski odbor je na 23. sjednici 

održanoj dana 31. siječnja 2024. godine, donio: 

 

 

 

O D L U K U 
o prihvaćanju financijskog izvještaja Škole za 2023. godinu 

 

 

I.  

 

Prihvaća se financijski izvještaj Škole za 2023. godinu. 

 

II.  

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na e-oglasnoj ploči škole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                           Ante Žuvela, prof.  izvrsni savjetnik   

 
 
 
 
 
                                      

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                    

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA DUBROVAČKO NERETVANSKA 

SREDNJA ŠKOLA”Ivo Padovan”  
1.ulica 25/1 20271 BLATO  tel.020/851-313 

    OIB:64706499995 
E-mail: ssblato@ssblato.tcloud.hr 

Web adresa: www.ssblato.hr 

IBAN: HR85240700011 00587101 

 

 

http://www.ssblato.hr/

